
katalog
2024

Dřevěné
obklaDy

inspirováno
přírodou



Pozvěte
přírodu
k sobě
domů



obSaH

WodeWa

rádce pro jednodušší výběr

WWDtM

ShipWood

akustické
panely

HaRo

Rejstřík dřevin

Povrchové úpravy

Informace

Stepwood

Stegu

2

9

drdlík 5

45

53

59

63

67

77

81

82

83
Chcete se s námi podílet na dalším zlepšování našeho katalogu? 

Na adrese info@drdlik.cz uvítáme vaše 
komentáře, připomínky a nápady.

INSPIRACE DRDLÍK
(rady • tipy • návody • inspirace)

CZ: instagram.com/drdlikcz
SK: instagram.com/drdliksk
(sdílejte a získejte odměnu)

CZ: facebook.com/drdlik
SK: facebook.com/drdlik.sk

Vážení zákazníci,
v rukou držíte katalog dřevěných obkladů,

které pro vás s láskou vyrábíme už déle než 30 let. 
V dnešní uspěchané době oceníte více než kdy

dříve pohodlí domova, kam se po náročném dni
vracíte odpočinout a načerpat novou energii.
A právě útulnou atmosféru, v níž se budete cítit
skvěle i za chladných večerů, vám pomohou 
vytvořit poctivé obklady z přírodního dřeva. 

Vybíráme pro vás výhradně obložení z nejkva-
litnějšího dřeva, které vám bude dělat radost 
po mnoho let. Obklady samozřejmě dodáváme
v řadě velikostí a vkusných dekorů. Ať už tedy 
milujete modernu, nebo zařizujete domácnost 
ve venkovském stylu, v naší nabídce najdete 
obklad, který bude pro váš projekt jako dělaný.

Vhodné obložení vám rádi pomůžeme vybrat
na naší pobočce nebo firemním e-shopu Drdlík. 

Těšíme se na vaši návštěvu.

Martin Drdlík
majitel společnosti

Drdlík
• Lamely                   [71]  • Lamelové příčky    [73]
• Mikrolamely         [74]  • Frézované panely   [75]
• Lišty mezi lamely  [76]  • Soklové lišty           [76]

UUVUV

!

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk



vybíRáMe Dřevěný obklaD
Kladete si otázku, jak vybrat dřevěné obklady do jednotlivých
místností, tak aby posunuly design interiéru na vyšší úroveň?
Máme pro vás nejenom širokou nabídku různých typů dřevě-
ných obkladů, ale i rady na co se při výběru zaměřit.

vybíRejte PoDle tyPu Dřeva
V naší nabídce najdete 34 základních druhů
dřevěných obkladů a další stovky zajímavých
kombinací. Od borovice, buku, jasanu přes 
tropické dřeviny až po vintage styl dřeva.

SPRávná baRva a Styl PRo kažDý Pokoj
Aby byt či dům nepůsobil jednotvárně lze za pomoci různých 
dřevěných obkladů doladit design každého pokoje.

DeSIgn Se StyleM InteRIéRu Optické či barevné oddělení místností v interiéru můžete excelentně
vyřešit použitím různých druhů dřevin. Pokud váš obytný prostor tvoří jedna místnost, lze použitím různých 
dřevěných obkladů docílit optického oddělení částí bytu určených pro spánek, práci, posezení či vaření.

vzHleD obklaDů by Měl Inte-
RIéR DoPlňovat, ne naoPak
Rustikální obložení s výraznou strukturou dřeva
a suků se bude vyjímat v hale ve stylu loveckého
salonku. Minimalistický design mnohem lépe
doplní dřevo s méně výraznou kresbou. Do
prostoru vedle krbu se skvěle hodí obklad 
se vzhledem palivového dřeva nebo větví.

2

Vybírejte srdcem.Obklad se Vám musípředevším líbit.To je základ!

RáDce PRo jeDnoDušší výběR

Podrobný rejstřík 
na konci katalogu.

Nejprodávanější jsou obklady z dubu, které vypadají 
parádně. Ale vyberete si například takové lahůdky,

jako jsou obklady z větví nebo obklady z Iroka.

Výhody obkladů:
• vyrobeno ze dřeva

• unikátní design
• 2D a 3D vzhled 

• ekologický produkt
• snadné čištění a údržba
• jednoduchá instalace



3

RáDce PRo jeDnoDušší výběR

baRevnoSt obklaDu
Při výběru barvy obkladů berte v úvahu celkovou barevnost 
zařízení místnosti a zvláštní pozornost věnujte dřevěným 
prvkům, které jsou nedílnou součástí interiéru. Obložení by se
k nim mělo hodit. Pokud máte v interiéru až příliš různě barevných
dřevěných prvků, které působí nesourodě, je třeba k výběru 
dřevěných obkladů přistupovat velmi obezřetně. Volbou stejného
dřevěného obložení s co nejneutrálnějším vzhledem do všech
místností můžete design bytu či domu zharmonizovat.

Světelné PoDMínky
Odlišné světelné podmínky v různých 
pokojích mají velký vliv na výběr obložení. 
Zatímco ve větších interiérech zalitých 
světlem si můžete dovolit i tmavé obložení,
v menších místnostech, kde je světla méně,
buďte opatrní a vybírejte co nejsvětlejší 
odstíny, které mohou místnosti 
prosvětlit či opticky zvětšit.

akuStIcké Panely Jsou vyrobeny z lamel zasazených
na podkladových deskách, které působí jako pohlcovač zvuku.
Akustické panely oceníte nejen v hudební zkušebně, ale
i v obýváku s domácím kinem či v ložnici. Doba dozvuku 
v místnosti navíc ovlivňuje naše osobní vnímání toho, 
zda se v místnosti cítíme příjemně. S akustickými panely 
a správnou aplikací lze výrazně zlepšit akustiku místnosti.

Nejčastější styly designů: minimalistický • moderní • skandinávský • rustikální

TIP: Zaměřte se na vytvoření
atmosféry. Zatímco v obýváku či

v kuchyni jsou žádoucí výraznější
barvy a kontrasty podporující 

dobrou náladu, v ložnici lze jem-
nějšími odstíny vytvořit relaxační

atmosféru, zatímco tmavšími 
odstíny vytvoříme v ložnici odpo-
činkovou zónu s minimem světla.



obklaDy Do obývacíHo Pokoje
Pokud budete chtít dodat harmonii, klid a příjemný
pocit sluncem zalitému velkému obýváku, s klidem
použijte obklady tmavé barvy. U menšího obýváku
s malými okny by tmavé obložení mohlo prostor 
určený pro denní aktivity opticky zmenšit a ztmavit, 
proto bude lepší zvolit obložení ve světlé barvě dřeva.

RáDce PRo jeDnoDušší výběR

4

Umístění: ložnice • obývací pokoj • koupelna a kuchyň • pracovna • restaurace • kancelář

obklaDy Do kouPelny a kucHyně
Dřevěné obklady do kuchyně a koupelny jsou 
vyrobeny z masivního dřeva a lze je použít všude
tam, kde se obvykle používají skleněné nebo 
keramické obklady stěn. Obklad se vyrábí ve formě
mozaiky a je typický velkou tvrdostí a odolností
vůči vodě. Pro umístění na zdi ve sprchovém koutě 
či za vanou se sice nedoporučuje, ale na obložení
všech dalších prostor v koupelně či kuchyni 
je ideálním a velmi atraktivním materiálem.

obklaDy Do ložnIce
V ložnici naopak může být zútulnění a ztemnění 
prostředí pomocí tmavého obložení žádoucí. 
U ložnice se doporučuje obložení v odstínech 
teplejších barev, které podpoří pocit tepla 
a relaxační atmosféru.



„ČeSká dřevovýroba S tradiCí“

Rodinný podnik z malebné obce Sobíňov 
vyrábí kvalitní dřevěné 

produkty již od roku 1989. 
V rozlehlé šindelárně 

s výhledem na hřebeny Železných hor 
tvoří místní truhláři denně dřevěné poklady, 

které vydrží zákazníkům dělat 
radost po mnoho let.

Firma začínala výrobou dřevěných šindelů
pro tradiční chalupy a rodinné domy. 

Po prvotním úspěchu rozšířila svůj 
sortiment také o inovativní plastové krytiny, 

na které má dokonce vlastní patent. 
Později Drdlík doplnil nabídku také 

o moderní dřevěné obklady, které vyrábí
především ze štípaného dřeva. 

S růstem podniku přišla expanze 
na zahraniční trhy jako Slovensko či Estonsko. 

A dnes firma kromě vlastních produktů 
prodává také obklady od více než 

30 prvotřídních světových výrobců. 
Tak si račte vybrat.

drdlík

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk

návod
na montáž
obkladů,

včetně
krátkého videa

najdete
na

5

CZ Sk



drdlík

6



DRDlík

7 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

bOROViCE VEJMUTOVKA SMRK

DUb ThERMO – PRODAn

DUb  – OLECh MODřín



DRDlík

8 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

DUb – MLADOTA DUb ThERMO – bERKA

DUb ThERMO – bUJAn

DUb – LAhUTbříZA



„elegantní deSign, němeCká kvalita“

Rodinný podnik Wodewa vyrábí elegantní 
dřevěné produkty již přes 10 let. Kromě originálních

dřevěných obkladů dodává Wodewa také 
designové dřevěné lampy, které dodají 

glanc každému interiéru.
Firma si zakládá na ekologické výrobě, 

při produkci proto využívá energii z obnovitelných
zdrojů a z každého prodaného m2 obkladu 

přispívá na výsadbu nových lesů. 
Dřevěné obklady od Wodewy jsou vyrobené z pra-

vého dřeva zručnýma rukama mistrů truhlářů. Každý
obklad prochází ručním tříděním, 

takže máte jistotu, že se k vám dostane pouze 
obložení té nejvyšší kvality. Většinu obkladů 

navíc chrání vrstva speciálního UV oleje, 
která prodlužuje životnost obkladu.

Obložení od Wodewy pak zaujme zejména 
jedinečným 2D a 3D designem, který dodá 

vašemu domovu doslova nový rozměr. 
Dodáváme ho v několika velikostech

a desítkách dekorů, včetně oblíbeného 
dubu, ořechu nebo exotických dřevin.

WodeWa

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk

návod
na montáž
obkladů,

včetně
krátkého videa

najdete
na

9

CZ Sk



drUHY obkladŮ WodeWa:

WODeWa 30 [30 x 30 mm]
WODeWa 50 [50 x 50 mm]

WODeWa 100 [100 x 100 mm]
WODeWa 200 [200 x 50 mm]
WODeWa 400 [400 x 80 mm]

WODeWa 1000 [1000 x 100 mm]
WODeWa Vintage

WODeWa DO kOupelny a kuchyně

WodeWa

10



„malý a UšleCHtilý“

Elegantní dřevěná mozaika značky Wodewa 
vytvoří jedinečný a fascinující interiér

s dokonalou hrou světla a stínu. 
Obklad tvoří dřevěné čtverečky o rozměrech 

30 x 30 mm s broušeným povrchem 
příjemným na dotek. V mozaice se střídají 
dílky o tloušťce 2 a 6 mm, které na stěně 

vytvářejí působivý 3D efekt. 
Každý ze 100 dílků jsme precizně 

vyřezali laserem a pro maximální odolnost 
ošetřili olejem a vytvrdili pod UV lampou, 
která ho chrání před vlhkem a nečistotami.

Jednotlivé dílky jsou připevněné 
na samolepícím podkladu o rozměru 
300 x 300 mm, kterou na zeď snadno 

připevníte i svépomocí. Stačí strhnout 
ochrannou fólii, přitisknout obklad na stěnu 

– a je hotovo! Mozaika je tenká a má velmi 
nízkou hmotnost, takže na zdi 

spolehlivě drží!

WoDeWa 30

11



WoDeWa 30

12



WoDeWa 30

13 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

DUb ARKTiCKý JAVOR JASAn

bOROViCE bUK TřEšEň



WoDeWa 30

14 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

bOROViCE STARé DřEVO DUb iROKO

MERbAU OřECh DUb TAbáK



„moZaika, která má dUši“

unikátní dřevěná mozaika Wodewa 
dodá vašemu interiéru osobitý ráz. 

Její originálně tvarovaný povrch vytváří na stěně 
2D efekt s tloušťkou 5 – 8 mm. nebo 3D efekt, 

kde se střídají dílky o tloušťce 2 mm, 4 mm 
a 6 mm, které na stěně vytvářejí působivou 

hru světel a stínů. Mozaiku tvoří 36 laserem 
vyřezávaných čtverců o rozměru 50 x 50 mm.

Dřevěný obklad Wodewa 50 snadno 
zkombinujete také s podlouhlým obložením 

řady Wodewa 200, a vyrobíte tak 
na zdech jedinečný vzor.

Dílky mozaiky jsou připevněné na samole-
pícím podkladu o rozměru 300 x 300 mm. 

Samolepicí obkladový panel snadno nainstalujete
i svépomocí – bez vrtání a lepidla. 

Stačí strhnout ochrannou fólii, přitisknout 
obklad na stěnu – a je hotovo!

WoDeWa 50

15

• novinka: pokud potřebujete, 
jednotlivé dílky mozaiky prodáváme 
také po kusech, takže snadno 
obložíte i členitější plochu.



WoDeWa 50

Lehký a tenký dřevěný obklad na stěně 
dobře drží a bude vám dělat radost dlouhá léta. 

broušený povrch mozaiky se také snadno 
udržuje a je velmi příjemný na dotek.

Mozaiku Wodewa 50 nabízíme v oblíbených 
dekorech dubu, borovice a ořechu. Dodáváme 

ji také v luxusním provedení z exotického 
dřeva iroko, merbau nebo mahagonu.

16

• Dřevěná mozaika není pouhým
obkladem, ale designovým 
skvostem každého interiéru.

• Všechny dřevěné obklady vám 
pomohou vytvořit jedinečný 
vzhled Vašeho interiéru.



WoDeWa 50

17 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

DUb ARKTiCKý DUb PřiRODní DUb šEDý

JASAn VinTAgE 009 JAVOR

bOROViCE DUb RUSTiKáLní bOROViCE STARé DřEVO



WoDeWa 50

18 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

TřEšEň iROKO MERbAU

MAhAgOn OřECh DUb TAbáK

WEngE



„výraZné obložení pro 
výraZné oSobnoSti“

Originální dřevěnou mozaiku Wodewa 100 
využijete jako působivou dekoraci 

do kanceláře nebo obývacího pokoje. 
Obklad tvoří dílky o tloušťce 3 a 6 mm, 

které na stěně vytvářejí zajímavý 3D efekt.
Každý z obkladových panelů se skládá 
z 9 jednotlivých dřevěných čtverců 

o rozměru 100 x 100 mm, 
které jsme vyřezali z masivního dřeva. 

Jednotlivé dílky jsou připevněné 
na samolepícím podkladu o rozměru 
300 x 300 mm, kterou na zeď snadno 

připevníte i svépomocí. Stačí strhnout 
ochrannou fólii, přitisknout obklad 

na stěnu – a je hotovo!
nebojte se při výzdobě popustit uzdu kreativitě. 

Mozaiku nabízíme ve stylových dekorech 
dubu, ořechu či borovice – snadno tak vybe-
rete originální obložení pro každou místnost. 

Dřevěný obklad Wodewa 100 navíc jednoduše 
doplníte mozaikou řady Wodewa 1000, 

a na stěně tak vykouzlíte 
zajímavé vzory.

WoDeWa 100

19



WoDeWa 100

20 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

bOROViCE bOROViCE STARé DřEVO

DUb OřECh



„ZákaZniCký beStSeller S eleganCí“

nejprodávanější obklad Wodewa 200 vytvoří 
na stěnách originální vzor, který vám bude 

dělat radost každý den. Přírodní materiál 
zútulní každý kout vašeho domu a zůstane 

krásný po mnoho let. Wodewa 200 je ideální 
pro téměř jakýkoliv druh použití 

– pro malé či velké plochy.
V každém balení naleznete 100 dřevěných 

lamel, které stačí k pokrytí 1 m2 plochy. 
Každý dílek lamely precizně vyřezá-

váme z masivního dřeva. Lamely mají 
rozměr 200 x 50 mm ve střídavých 

tloušťkách 2/4/6 mm, který vytváří 3D efekt, 
nebo 5 – 8 mm s 2D efektem. Díky působivé 

hře světla a stínů zaujme na první pohled. 
Potěší vás také jednoduchá instalace

obkladu – mozaiku Wodewa 200 si snadno 
nalepíte na stěnu i sami. Stačí vám k tomu 

montážní lepidlo a trocha trpělivosti. 
Dřevěný obklad Wodewa 200 nabízíme 

v desítkách originálních dekorů, povrchových 
úprav a dřevin, z nichž si vybere opravdu každý. 

Zvolte si ten pravý pro váš domov.

WoDeWa 200

21



WoDeWa 200

22 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

bOROViCE STARé DřEVO

bOROViCE

bUK DUb ARKTiCKý



WoDeWa 200

23 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

DUb PříRODní
bROUšEný / KARTáčOVAný • OLEJOVAný

DUb RUSTiKáLní
bROUšEný / KARTáčOVAný • bEZ POVRChOVé úPRAVy

DUb RUSTiKáLní
bROUšEný / KARTáčOVAný • OLEJOVAný



WoDeWa 200

24 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

DUb TAbáK
KARTáčOVAný • OLEJOVAný

DUb TAbáK
bROUšEný • OLEJOVAný

JASAnDUb šEDý

TřEšEň MERbAU



WoDeWa 200

25 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

OřECh

SEVERSKá bOROViCE

JAVOR



WoDeWa 200

26 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

MAhAgOn iROKO



„klaSika Xl pro větší míStnoSti“

Moderní dřevěné obložení Wodewa 
nabízíme rovněž ve variantě pro větší plochy. 

Obklady z prvotřídního masivního dřeva
změní vnímání prostoru v domě. 

Stěny tak působí opticky větší a otevřené. 
Každé balení obkladu obsahuje 

32 dřevěných lamel, které pokryjí 
1 m2 plochy. Lamely mají tvar obdélníku 

o rozměrech 400 x 80 mm a celkem 
3 varianty tloušťky: 2/4/6 mm. 

Složením různě silných dílků vzniká na zdi 
působivý 3D povrch, který zaujme 

na první pohled. 
Obložení Wodewa 400 vyrábíme z řady 

žádaných druhů dřeva, například 
dubu, borovice, ořechu a mnoho dalších. 

Vyberte si i vy ten pravý 
pro váš domov.

WoDeWa 400

27



WoDeWa 400

28



WoDeWa 400

29 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

bOROViCE bOROViCE STARé DřEVO

bUK DUb ARKTiCKý

DUb PříRODní
bROUšEný / KARTáčOVAný • OLEJOVAný

DUb PříRODní
bROUšEný / KARTáčOVAný • bEZ POVRChOVé úPRAVy



WoDeWa 400

30 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

DUb RUSTiKáLní
bROUšEný / KARTáčOVAný

JASAn JAVOR

OřECh VinTAgE SKAnDi LOOK



„XXl obkladY dodají míStnoSti 
na repreZentativnoSti“

Velkoformátové obložení z pravého dřeva
Wodewa 1000 vykouzlí útulnou atmosféru 

a lze je snadno kombinovat s různými 
možnostmi vybavení od klasického, 

moderního až po futuristické. Obklady jsou 
vhodné pro reprezentativní a elegantní pokoje, 

kde se stanou dominantním prvkem interiéru, 
který bude přitahovat pozornost jako magnet. 

Perfektně se hodí do kanceláří, hotelových 
recepcí – nebo vašeho obývacího pokoje. 

Dřevěný obklad dodáváme v atraktivních 
dekorech jako ořechu, borovice či dub. Jednotlivé 

panely dřevěného obkladu pečlivě vyřezáváme, 
brousíme i kartáčujeme a ručně z nich 

vybíráme pouze ty nejkvalitnější kusy. 
Jedno balení obsahuje celkem 10 ks dřevěného 

obkladu, které stačí k pokrytí 1 m2 plochy. 
Kusy mají rozměry 1000 x 100 mm obdélníku

a tloušťky 3 a 6 mm. Kombinace lamel 
o rozdílné tloušťce vytváří na stěně zajímavý 

3D efekt, který upoutá pohledy všech vašich hostů. 
Obklad snadno zkombinujete také s dřevěnou 

mozaikou Wodewa 100, se kterou na zdi 
vytvoříte skutečně originální vzory.

WoDeWa 1000

31



WoDeWa 1000

32 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

bOROViCE bOROViCE STARé DřEVO

COLOR COUnTRy COLOR ShAbby LOOK

COLOR WhiTE



WoDeWa 1000

33 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

DUb ARKTiCKý

DUb PříRODní
bROUšEný / KARTáčOVAný

DUb RUSTiKáLní
bROUšEný / KARTáčOVAný



WoDeWa 1000

34 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

OřECh STARé DřEVO COLOR MiX

VinTAgE SKAnDi LOOK DUb AnTiC



„v nedokonaloSti je kráSa“

Designová řada obložení Wodewa Vintage
potěší všechny milovníky osobitého stylu. 
Dřevěné obklady s patinou starých časů
podtrhnou jedinečný ráz vašeho domova. 

Zapomeňte na naleštěné obložení bez poskvrnky. 
nechte vyniknout jedinečnou 

strukturu pravého dřeva. 
Volit můžete z několika designových 

provedení – na výběr máte obklady 
s výrazným mořením, obložení 
v neotřelých odstínech i panely 

s „oprýskanou barvou“. 
Dodáváme klasické obklady ve 2D provedení, 

ale i 3D variantu obložení s proměnlivou 
tloušťkou dílků 2/4/6 mm, které na zdi 

působí plasticky. nabízíme 
obklady různých velikostí, takže snadno 

obložíte jakoukoliv plochu. na skladě máme 
velkoformátové obklady o rozměrech 

1000 x 100 mm, obložení střední 
velikosti 200/400 x 50 mm 

i mozaikové panely s čtvercovými 
dílky o hraně 50 mm.

WoDeWa vIntage

35



Dřevěné obklady řady Vintage
vyrábíme z masivního dřeva nejvyšší kvality. 

Povrch každého dílku kartáčujeme, 
případně i barvíme tak, abychom vytvořili 

originální vzhled obkladu. 
Vintage  styl se těší stále větší 

oblibě – a s tím obzvláště 
krása nedokonalosti.

Dřevěné panely jsou lehké a tenké, 
takže na stěně dobře drží a nezabírají 
moc místa. navíc se snadno instalují, 

takže montáž zvládnete i sami.

WoDeWa vIntage

36



WoDeWa vIntage

37 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

VinTAgE 001 VinTAgE 002

VinTAgE 003 VinTAgE 004

VinTAgE 006 VinTAgE 008



WoDeWa vIntage

38 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

VinTAgE 009 VinTAgE 010

VinTAgE 011 VinTAgE 012

VinTAgE 013 VinTAgE bunt



WoDeWa
Do kouPelny a kucHyně

„tiSíC koUSkŮ ráje“

Originální mozaika Wodewa rozehraje na vaší 
stěně symfonii složenou z broušených kousků

dřeva. Jedinečný dřevěný obklad zútulní každou kou-
pelnu i kuchyni a vytvoří neopakovatelnou atmosféru,
která vám zpříjemní všední činnosti. Tento nevšední de-

signový prvek zaujme na první 
pohled a zvýrazní i nenápadný kout.

Wodewa mozaiky sobě spojují krásu přírodních 
materiálů se zručností truhlářských mistrů. 

Obklady vyrábíme z masivního dřeva nejvyšší 
kvality, které vypadá dobře v moderní vile 

i horském srubu. Mozaika je určená všude tam, 
kde by byla normálně použita mozaika skleněná nebo

keramická. Vyrábí se výhradně z tropického dřeva 
z pěti kontinentů a devíti zemí, 

proto se může pyšnit velkou tvrdostí 
a odolností vůči vodě, které lépe 

odolává vlhkosti

Upozornění: pro obložení stěn přímo 
ve sprchovém koutě či v dosahu stojící 

a stříkající vody se obklady nedoporučují!

39



WoDeWa
Do kouPelny a kucHyně

Vybírat můžete z celé řady designových 
variant – od tradičního dubu či ořechu až 

po exotické dřeviny jako teak, mahagon 
nebo wenge. Jednotlivé dílky vyřezáváme 

přesným laserem a ošetřujeme vrstvou 
uV oleje, aby dřevo vydrželo dlouho 

krásné a mohlo dýchat.

nabízíme dřevěné mozaiky tvořené 
čtverečky o rozměrech 30 x 30 mm

nebo obdélníčky o rozměrech 30 x 93 mm. 
Obklady mají tloušťku pouze 4 mm, 

takže jsou lehké a snadno se s nimi manipuluje. 
Dřevěné mozaiky dodáváme nalepené 

na podkladové síti, takže se 
snadno instalují.

40



DUb iROKO

ZEbRAnO

TřEšEň TEAK

WoDeWa
Do kouPelny a kucHyně

41 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!



MERbAU

OřECh DUb TAbáK

WEngE

WoDeWa
Do kouPelny a kucHyně

42 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!



WodeWa HeXaGoN

43 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

bOrOVice

OřecH

bOrOVice staré DřeVO

DUb

„Stylový obklad pro odvážné“
Unikátní 3D obložení Wodewa Hexagon vynikne v každém moderním interiéru. Netradiční šestiúhel-
níkový obklad vytvoří na zdech originální vzory, které potěší oko milovníka umění – i vašich přátel. 
Obložení prodáváme ve formě obkladových panelů o rozměru 300x300 mm. Každý z nich se skládá
z 14 precizně vyřezávaných šestiúhelníků o velikosti 90 mm. Dílky dodáváme ve dvou tloušťkách 
3 a 5 mm, díky které na stěně působí 3D efektem. Obklad je tenký, a tím pádem i velice lehký, takže 
se s ním snadno manipuluje. Obložení Wodewa Hexagon vyrábíme z kvalitního masivního dřeva. Každý
kus dřeva pečlivě vybíráme a brousíme tak, aby byl na dotek hladký. Povrch všech dílků navíc ošetřujeme
vrstvou speciálního oleje, takže dřevo déle vydrží a na slunci netmavne. Dřevěný obklad dodáváme 
na samolepicím podkladu, takže si jej na stěnu snadno připevníte i sami. Vyberte si z několika druhů
dřevin, ale nejoblíbenějším je obklad z dubu.



44 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

bUK

teaK

ViNtage 002

DUb

DUK arKticKý irOKO OřecH

jaVOr maHagON třešeň

ViNtage 003 OLše šeDá staré DřeVO DUb šeDý

DUb staré DřeVO bOrOVice bOrOVice staré DřeVO

dřevěNé krycí lišty

„deSignová tečka pro vaše obložení“
říká se, že krása spočívá v detailech. a platí to i při obkládání interiéru. Zakončete nové obložení dřevěnou
krycí lištou značky Wodewa, která dovede vaši práci k dokonalosti. Důvod je prostý – lišta obklady 
elegantně zakončí, a navíc poslouží i jako designový prvek. Dodáváme lišty ve standardním rozměru
30 x 4 x 1000 mm, které si snadno přiříznete na přesný rozměr běžnou pilkou. Lišty vyrábíme
z 100% masivního dřeva, které brousíme či kartáčujeme do požadované podoby. Krycí lišty Wodewa
nabízíme v široké paletě dekorů – od klasik typu borovice nebo dub až po exotické dřeviny jako maha-
gon. Jednoduše je sladíte s dekorem obkladu, a vykouzlíte tak harmonický vizuální celek. a pokud 
si troufáte, můžete zvolit také dekor v kontrastním odstínu, který vytvoří zajímavé akcenty. Dřevěné krycí
lišty od Wodewy snadno nalepíte i sami. stačí vám k tomu speciální lepidlo a trocha zručnosti.



„deSignové klenoty Z lotyšSka“

Podnik z lotyšského Livonska se zaměřuje 
na dekorativní dřevěné panely různých tvarů i barev. 

jako správný inovátor si Wooden Wall Design (WWD) 
zakládá především na originálním provedení 

svých výrobků. V portfoliu firmy tak najdete moderní 
obložení ze štípaného dřeva, neotřelé 3D obklady

či regenerovaného dřeva, žádané po celém světě. 
Designéři WWD pracují nejčastěji s tradičními 

dřevinami jako smrk, borovice nebo dub – rádi jim 
ovšem dodávají hloubku pomocí tvarů a osobitého 

barvení. mnoho obkladů tak vyniká právě 
zajímavou kombinací různých odstínů dřeva. 

WWD usiluje o zodpovědný přístup k přírodě, 
proto k výrobě obložení využívá výhradně dřevo 

z ekologického lesního hospodářství. U některých 
obkladů však firma zašla ještě dál – tvaruje je 

z použitého starého dřeva, ošlehaného větrem, 
sluncem i působením času. a zákazníci to umí ocenit.

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk

Návod
na montáž
obkladů,

včetně
krátkého videa

najdete
na

45

CZ Sk



Stoletá prkna, plaňky s povrchem spáleným sluncem 
a vytvrzeným dešťem a větrem, plaňky s prasklinami 
a dírami od hřebíků – s takovými materiály pracujeme. 
Přeměníme tyto materiály na moderní a velmi populární 
panely pro obložení stěn. jedinečný materiál 
pomáhá vytvořit jedinečný výrobek!

o starobylém, recyklovaném dřevu
druhý život starého stromu
Tajemství „síly“ starobylého stromu spočívá v jeho 
nenapodobitelnosti. Originální a nádherné dřevěné panely je
možné vytvořit pouze našima rukama. musíme vytřídit tisíce kousků
dřeva a potom vybrat tu nejlepší kombinaci tvarů, 
aby vznikl obkladový panel. Péče, trpělivost, vytrvalost 
a kreativní přístup tvoří základ vysoké kvality našich výrobků!

46



47 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

FractUs

acUtO

Deja VU

rOsa



48 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

DOmiNUs

errO

rUbatO

meDiO



49 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

OZO

a PriOri

aLias



50 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

esPressiVO

eXPO

braVO

brUt



51 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

LargO

seLectiO

iNcOgNitO

amber



52 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

OPUs

masK

NatUre

siLVer



„dřevěné perly orientálníCh moří“

shipwood vyrábí své produkty ze vskutku 
originálního zdroje – dřeva starých lodí z Dálného 

východu. svůj kousek thajska, malajsie či Číny 
tak můžete mít stále s sebou, i když zrovna 

nejste cestovatelský typ. 
Zruční truhláři v přístavech rozebírají vysloužilé 

lodě a vybírají z nich ty nejzajímavější kusy dřeva, 
do nichž pak vdechnou nový život. Z bývalých 

lodních kýlů se tak stávají dech beroucí dřevěné 
mozaiky, které si můžete pořídit i k vám domů. 

V současné době lze vyrobit až 150 různých 
dekorů, z nichž v katalogu je několik 

nejoblíbenějších designů.

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk

• Po desetiletí pluly čínské lodě každodenně 
se zbožím ke svým cílům. Za tuto dobu se dřevo 
stalo vysoce odolným proti vlhkosti, proti škůdcům
a dalším přírodním vlivům. tyto někdy až stovky let 
staré dřevěné lodě se zřídka objevují na trhu, 
staré lodní dřevo je v Číně a ve světě velmi ceněné
pro své uvedené vlastnosti a pro svou historii. 
jak říkají Číňané, jedná se o dřevo, kde 
každý jednotlivý kousek má svoji duši.

Návod
na montáž
obkladů,

včetně
krátkého videa

najdete
na

53

CZ Sk



54 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

sHW – 6144 sHW – 6172

sHW – 6246

sHW – 6278 sHW – 6251

sHW – 6275

sHW – 6253

sHW – 6277



55 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

sHW – 6279

sHW – 6245sHW – 6247

sHW – 6273

sHW – 6276

sHW – 1155



56 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

sHW – 6252t sHW – 6274t

sHW – 6171t

sHW – 6248t sHW – 6250t

sHW – 6280t

sHW – 1158



57 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

sHW – 3267

sHW – 3103 sHW – 3241 sHW – 3270

sHW – 3120 sHW – 3228 sHW – 3264



58 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

sHW – 3266

sHW – 3238

sHW – 3237 sHW – 3107

sHW – 3104

sHW – 3243 sHW – 3268

sHW – 3235t sHW – 3259



„čeSké obklady nejvyšší kvality“

Dřevěné obložení značky Stepwood
pochází ze středočeských Bojanovic. 

Vyrábí se výhradně ze dřeva z obnovitelných 
zdrojů, které tamní truhláři obrábějí do podoby 

velkoformátových obkladových panelů.
jednotlivé dílky obložení mají úmyslně 

rozdílnou tloušťku a šířku, obkladové panely 
tak na stěně působí plastickým dojmem 
3D efektu. Zajímavá je také kombinace 
různých odstínů dřeva, což zvýrazňuje 

přírodní charakter obkladu. a vypadá 
velmi moderně. Z dřevin stepwood 

využívá zejména oblíbené stálice, 
jako jsou smrk, dub nebo buk. 

Obložení vyniká nejen atraktivním designem, 
ale především vysokou kvalitou, 

za kterou získalo také prestižní 
ocenění interzum award.

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk

Návod
na montáž
obkladů,

včetně
krátkého videa

najdete
na

59

CZ Sk



60 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

DUb • brOUšeNý • beZ POVrcHOVé úPraVy / LaKOVaNý

DUb • štíPaNý • beZ POVrcHOVé úPraVy

DUb • KartáČOVaNý • beZ POVrcHOVé úPraVy / LaKOVaNý

DUb • VáPNĚNý • KartáČOVaNý • LaKOVaNý

smrK šeDý • OLejOVaNý

smrK • KartáČOVaNý • LaKOVaNý

smrK • KartáČOVaNý • beZ POVrcHOVé úPraVy



61 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

bOrOVice • brOUšeNý

OřecH • brOUšeNý • LaKOVaNý

OřecH • brOUšeNý • beZ POVrcHOVé úPraVy

bUK jáDrOVý • brOUšeNý • beZ POVrcHOVé úPraVy

bUK jáDrOVý • brOUšeNý • LaKOVaNý



62 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

přislušeNství
montážní lišta
[smrk]

okrajová lišta
[smrk • dub • ořech]

počáteční spona průběžná spona

Ukončovací spona barevné hřebíčky
[béžové • světle hnědé • tmavě hnědé]



„dekorativní obklady S eleganCí“

rodinná firma stegU již 25 let vyrábí inovativní 
obklady nejen ze dřeva, ale i kamene, betonu 

nebo cihel. Za den jich přitom vytvoří až 2000 m2. 
Podnik sídlí v polském Opolském vévodství, 

odkud své produkty distribuuje po celé Evropě. 
a i když dnes malá firma vyrostla ve světový podnik, 

stále si zakládá na udržitelném přístupu 
k životnímu prostředí. také proto při výrobě 

obkladů využívá pouze přírodní barviva.
Designéři firmy sází na originální a minimalistický 

vzhled obložení, který je dnes velmi žádaný. 
V nabídce značky tak naleznete zejména dřevěné 

obklady plné geometrických tvarů
a zajímavých kompozic. 

stegU rovněž nechává na obložení vyniknout 
přirozenou strukturu dřeva, což ocení zejména 

majitelé moderních budov a domácností 
v severském stylu. Perfektním příkladem 

takového výrobku je designové obložení PURE, 
složené z nařezaných větví s černým 

podkladem zaujme každého.

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk

Návod
na montáž
obkladů,

včetně
krátkého videa

najdete
na

Návod
na montáž
obkladů,

včetně
krátkého videa

najdete
na

63

CZ Sk



Axen | Pure

64 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

aXeN 1

aXeN 2

PUre 1



Cube

65 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

cUbe 1

cUbe 2



Quadro | Quadro mini

66 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

QUaDrO 3

QUaDrO miNi 1

QUaDrO miNi 2

QUaDrO miNi 3



„a doma vládne klid“

moderní akustické panely účinně odhluční 
místnost, takže se v klidu vyspíte, i pokud máte 

hlasité sousedy. Zajistí rovněž potřebné ticho, 
když se potřebujete soustředit na práci. 

Panely tlumí nejen hluk, ale také ozvěnu
– zlepšují tak celkovou akustiku místnosti. 

to oceníte při hře na hudební nástroje, 
poslechu oblíbeného alba i sledování 

domácího kina.

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk67

Návod
na montáž
obkladů,

včetně
krátkého videa

najdete
na

Návod
na montáž
obkladů,

včetně
krátkého videa

najdete
na

akustické paNely

CZ



akustické paNely
lamely z masivNíHo dřeva s akustickou vrstvou

68

Akustické panely však plní také 
estetickou funkci. tmavé akustické rouno 

doplňují elegantní dřevěné lamely, které 
vkusně zapadnou do každého interiéru. 

Dodáváme je v několika designových variantách –
kromě tradiční bílé a černé barvy máte na výběr stylové

dřevěné dekory dubu nebo ořechu. 
Obložení snadno zkrátíte na požadovanou velikost 

pomocí ruční pilky a jednoduše nalepíte na stěnu
montážním lepidlem. Velmi rychle a svépomocí.



69 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

DUb arKticKý [45°]

DUb tabáK [45°]

DUb [45°]

třešeň [45°]

DUb

OřecH [45°] DUb série

akustické paNely
masivní lamely, černý akustický Pet Podklad



70 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!
Kombinace barev nemusí být stejná s ukázkovými fotografiemi, čímž vždy vzniká originální vzhled.

akustické paNely
lamely na filcu, finish fólie [300 x 26 x 2750]

DUb WOtaN OřecH graFit ČerNý

bíLý DUb DUb PřírODNí DUb sONOma

NOVINKA
– DÝHA –



71 Upozornění: Lamely z finish folie zakoupené v jiných termínech se z důvodu různých výrobních šarží mohou lišit v zrnu, 
zbarvení, odstínu či rozdělení suků. Proto je důležité při objednávce nakupovat z jedné výrobní série.

bíLá DUb DUb sONOma DUb PřírODNí

DUb WOtaN DUb bĚLeNý DUb americKý OřecH

WeNge LaHVOVĚ ZeLeNá

graFit tmaVá mODrá ČerNá DUb ČerNý

lamely
lamely s finish fólií široké [30 x 40 x 2750]

NOVINKA
– DÝHA –



72 Upozornění: Lamely z finish folie zakoupené v jiných termínech se z důvodu různých výrobních šarží mohou lišit v zrnu, 
zbarvení, odstínu či rozdělení suků. Proto je důležité při objednávce nakupovat z jedné výrobní série.

lamely
lamely s finish fólií úzké [30 x 18 x 2750]

bíLá

DUb PřírODNí

DUb sONOma

DUb WOtaN

DUb

OřecH

graFit

ČerNá

NOVINKA
– DÝHA –



73 Upozornění: Lamely z finish folie zakoupené v jiných termínech se z důvodu různých výrobních šarží mohou lišit v zrnu, 
zbarvení, odstínu či rozdělení suků. Proto je důležité při objednávce nakupovat z jedné výrobní série.

lamelové příčky
lamely s finish fólií

• jednotlivé lamely
• kompletní sady
• více barevných variant
• jednoduchá montáž

DUb WOtaN ČerNá

bíLá DUb DUb sONOma

NOVINKA
– DÝHA –



74 Upozornění: Lamely z finish folie zakoupené v jiných termínech se z důvodu různých výrobních šarží mohou lišit v zrnu, 
zbarvení, odstínu či rozdělení suků. Proto je důležité při objednávce nakupovat z jedné výrobní série.

bíLá DUb PřírODNí DUb WOtaN

OřecH

graFit

mikrolamely
lamely s finish fólií [120 x 18 x 2750]

18

120 mm



75 Upozornění: Lamely z finish folie zakoupené v jiných termínech se z důvodu různých výrobních šarží mohou lišit v zrnu, 
zbarvení, odstínu či rozdělení suků. Proto je důležité při objednávce nakupovat z jedné výrobní série.

VarDO

breKKa

frézovaNé paNely
lamely na černé mdf desce

dubová dýha [600 x 600]

VersaiLLestOLeDO graNaDa



76 Upozornění: Lamely z finish folie zakoupené v jiných termínech se z důvodu různých výrobních šarží mohou lišit v zrnu, 
zbarvení, odstínu či rozdělení suků. Proto je důležité při objednávce nakupovat z jedné výrobní série.

bíLá DUb PřírODNí DUb graFit ČerNá

graFit ČerNá

lišty mezi lamely
finish fólie [30 x 6 x 2750]

NOVINKA
– DÝHA –

bíLá DUb PřírODNí DUb WOtaN

soklové lišty
finish fólie [80 x 16 x 100-2750]

FiLc ČerNý



„dřevěný ráj ve vašem obývákU“

Německá značka HarO vyrábí dřevěné produkty 
již 150 let. Původní rodinný podnik z Horního 

bavorska se dříve zaměřoval na tvorbu 
designových parket. Časem se však firma 

rozhodla své umění povýšit na další úroveň. 
sortiment dřevěných podlah proto doplnila 
kolekcí nástěnných obkladů HARO Wall, 

kterou můžete obdivovat 
i v našem obchodě.

Velkoformátový obklad HARO Wall nechává 
vyniknout ryzí nádheru masivního dřeva. 

Zaujme elegantními dekory i mistrovskou 
kvalitou zpracování. a jeho kartáčovaný 

povrch přenese atmosféru bujných lesů i k vám 
domů. Veškeré obložení přitom firma produkuje 

z udržitelného lesního hospodářství, takže 
máte jistotu, že nakupujete zodpovědně.

HarO vyrábí klasické 2D obložení, jež potěší 
milovníky tradičních parket, ale i moderní 

3D obklady, které dodají vašemu interiéru 
doslova nový rozměr. Při obkládání můžete 

popustit uzdu fantazii a vytvořit z dílků
jedinečný vzor, který zaujme na první pohled. 

A jak ozdobíte svůj domov vy?

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk

Návod
na montáž
obkladů,

včetně
krátkého videa

najdete
na

77

CZ Sk



Hra tvarů
design nevada a Pategonia

nabízí širokou škálu 
vzrušujících možností 

rozložení.

Hra tvarů
design nevada a Pategonia

nabízí širokou škálu 
vzrušujících možností 

rozložení.

78



79 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

DUb riVer • bíLý • siLNĚ KartáČOVaNý DUb riVer • siLNĚ KartáČOVaNý

DUb riVer • šeDý • siLNĚ KartáČOVaNýDUb riVer • iNVisibLe • siLNĚ KartáČOVaNý

desiGN Nevada
Pro fascinující 3d vzhled, jsou prvky 

nevada k dispozici ve smíšeném 
provedení tloušťky [3,7 / 4,7 / 7,3 mm].

formát [62 x 496 mm].
zvláště vhodný pro navrhování

malých ploch s působivou strukturou.



80 Upozornění: Přírodní růstové charakteristiky a barevné odchylky jsou důkazem toho, že je to skutečné dřevo!

tHermO DUb LaKe
KartáČOVaNý

aFricKý DUb LaKe
siLNĚ KartáČOVaNý

americKý OřecH riVer
KartáČOVaNý

DUb barriQUe riVer
siLNĚ KartáČOVaNý

DUb KOUřeNý riVer
siLNĚ KartáČOVaNý

DUb riVer
siLNĚ KartáČOVaNý

desiGN pataGoNia 2d
s rozměrem [120 x 1000 mm] je design patagonia

správnou volbou při plánování velkých stěn ze dřeva. 
kartáčovaná stěna o tloušťce [11,2 mm] 

je k dispozici v šesti variantách ušlechtilého dřeva 
od expresivního dubu až po americký ořech.

DUb riVer
KartáČOVaNý



smrk
[7, 49, 50, 51, 60, 64]

teak
[41, 44, 54, 55, 56, 57, 58]

třešeň
[13, 18, 24, 41, 44, 69]

zebrano
[41]

wenge
[18, 42, 71]

bříza / olše / jasan
[47, 48, 64]

dub/bříza/olše/ jasan
[47, 48]

olše / dub / bříza
[48]

smrk / borovice
[50, 51, 52]

smrk / borovice / dub
[49]

staré dřevo s patinou
[14, 17, 20, 22, 29, 32, 34, 43, 44, 
54, 55, 56, 57, 58]

mix barev [7, 8, 14, 17, 18, 22, 26, 
32, 34, 37, 38, 42, 43, 50, 51, 54-58]

bílý [13, 17, 22, 29, 32, 33, 37, 38, 
44, 70-74, 76, 79]

opálený
[37, 80]

hnědý
[7, 18, 37]

modrý
[37, 38]

šedý [17, 24, 29, 37, 44, 60, 
70-72, 74, 76, 79]

zelený
[38]

žlutý
[38]

dýha
[75]

finish folie
[70, 71, 72, 73, 74, 76]

z lodního dřeva
[54, 55, 56, 57, 58]

81

rejstřík dřeviN

borovice [7, 13, 14, 17, 20, 22, 25,
29, 32, 43, 44, 49, 50, 51, 52, 64, 66]

buk
[13, 22, 29, 44, 61, 65]

bříza
[47, 48, 64]

dub [7, 8, 13, 14, 17, 18, 20, 22-24, 
29, 30, 33, 34, 41-44, 60, 62, 69, 
70-76, 79, 80]

iroko
[14, 18, 26, 41, 44]

javor
[13, 17, 25, 30, 44]

jasan
[13, 17, 24, 30]

mahagon
[18, 26, 44]

merbau
[14, 18, 24, 42]

modřín
[7]

olše
[44]

ořech [14, 18, 20, 25, 30, 34, 42,
43, 44, 61, 62, 69, 70, 71, 72, 74, 80]

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk



ale co přesNě dělá rozdíl?
abyste získali přehled při výběru z naší 

řady obkladů, poskytujeme na tomto 
místě informace o dřevěných površích, 

které nabízíme. Díky tomu je výběr 
velmi snadný.

sNadNá volba!
Náš sortiment dřevěných obkladů se 
neomezuje pouze na bohatý výběr dřevin. 
Díky různým povrchovým úpravám lze 
dostat do popředí vlastnosti dřevin 
v podobě barvy, kresby i designu.

rozdíly povrcHovýcH vlastNostí:

82

povrcHové úpravy

štípaný povrch
štípaný povrch, který svou 

jedinečnou nenapodobitelností 
zvýrazňuje přírodní charakter 

dřeva a převyšuje tak 
ostatní povrchy.

Kartáčovaný – olejovaný
Naolejovaný povrch zdůrazňující 

kartáčovanou kresbu dřeva. 
Výsledkem je hmatatelná 

struktura povrchu a efektní 
designová patina. charakteristický 
vzhled druhu dřeva je ještě živější 

a pocit intenzivnější.

Broušený – olejovaný
Naolejovaný povrch proniká do 

struktury dřeva a chrání ho před 
oděrem a mechanickým poškoze-

ním. Zároveň, ale vynikne barva 
a přírodní charakter materiálu 

a jeho typická povrchová struktura 
zůstane zachována.

recyKlované dřevo
staré dřevo je aktuálním 

trendem a my nabízíme to 
nejlepší z něj. Náš sortiment 
zahrnuje prkna se zvětralým 

povrchem, ale i ručně 
tesaná prkna z původních 

sto let starých trámů.

Kartáčovaný 
– Bez povrchové úpravy
moderní metoda zdůrazňující 

přirozenou kresbu dřeva. 
Výsledkem je hmatatelná 

struktura povrchu a efektní 
designová patina.

Broušený 
– Bez povrchové úpravy

Vyniká zde přirozenost dřeva
v jeho nejčistší formě z hlediska 
designu a vzhledu. Neošetřený 

povrch nechává dřevo 
v původním charakteru –

barva dřeva se nemění.

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk



kde náS najdete?

ShowrooM

www.drdlik.cz
www.drdlik.sk83

inforMace

Martin drdlík
Sobíňov 245
582 62 Sobíňov

IČo: 752 669 62
DIČ: CZ7808163495

vZorky obkladu
Chcete si být 100% jisti vybraným typem dřevěného 
obkladu? Nechte si poslat vzorek obkladu.

ZákaZnická linka
& +420 732 583 503 • pondělí – pátek  6.00 – 14.30 hodin

info@drdlik.cz • info@drdlik.sk

KARLOVARSKÝ KRAJ

PLZEŇSKÝ KRAJ

JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJ VYSOČINA

LIBERECKÝ KRAJ

ÚSTECKÝ KRAJ

STŘEDOČESKÝ KRAJ

STŘEDOČESKÝ KRAJ

PARDUBICKÝ KRAJ

KRÁLOVOHRADECKÝ KRAJ

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

ZLÍNSKÝ KRAJ

OLOMOUCKÝ KRAJ
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

SOBÍŇOV

Nevíte, jaký dřevěný obklad na stěnu si vybrat?
Navštivte naši vzorkovnu, kde Vám ukážeme všechny obklady.

Zastihnout nás můžete:
Showroom • Sobíňov 245 • 582 62 SobíňoV
pondělí – pátek • 8.00 – 14.00 hodin • (po telefonické domluvě KDYKoLIV)



Soutěžte o poukaZ v hodnotě 500,– kč
Zašlete nám tajenku (nejpozději do 18. 12. 2024) z křížovky na e-mail info@drdlik.cz a my 20. 12. 2024 

vylosujeme 5 výherců, kteří dostanou pod stromeček dárek.



Pozvěte
přírodu
k sobě
domů



www.drdlik.cz
www.drdlik.sk




